
Odluka o neizboru kandidata za radno mjesto učiteljica u 

prodeženom boravku 

KLASA: 112-01/24-01/3 

URBROJ: 2170-1-51-24-3 

Rijeka, 28.02.2024 godine 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 

86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 

98/19, 64/20, 151/22, 156/23) i članka 93. Statuta Osnovne škole „Pehlin“ (KLASA: 012-

03/21-01/1, URBROJ: 2170-55-01-21-001 od 15.10.2021. godine), ravnatelj donosi : 

                                  ODLUKU O NEIZBORU KANDIDATA 

Prema natječaju za zasnivanje radnog odnosa na radno mjesto učitelj/ice u produženom boravku na 

određeno, puno radno vrijeme, objavljen na mrežnim stranicama škole dana 06. veljače 2024. godine, 

nije izvršen izbor kandidata za radno mjesto učitelj/ice u produženom boravku. 

                                      OBRAZLOŽENJE 

Natječaj za radno mjesto učitelj/ice u produženom boravku objavljen je dana 06. veljače 2024. godine 

na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči OŠ „Pehlin“. Radni odnos neće biti zasnovan iz razloga što se na 

natječaj prijavio samo jedan kandidat koji je svoju prijavu povukao, odnosno nije pristupio testiranju. 

S poštovanjem, 

      Ravnatelj: 

                                                                                                                            

                                                              Mate Verović, mag.prim.educ. 

  

 


